1

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Edição 1305 Boituva, 30 de novembro de 2022

Boituva, 30 de novembro de 2022 Edição 1305

Licitação

                  EXTRATO DO CONTRATO LC 093/2022
PREGÃO ELETRÔNICO 05/  2022

LC  N°  93/2022;  CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

BOITUVA;  CONTRATADA:    WILLIAN  MONTEIRO  MAZZOTTI  –  ME.;

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  PARQUE  INFANTIL  E  PLACAR  PARA  O

ESPORTE; PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO  POR 90 (NOVENTA)

DIS  INICIO  29/12/2022   TERMINO  29/03/2023;  ASSINATURA:  30  DE

NOVEMBRO DE 2022;  PREFEITURA DE BOITUVA,  30 DE NOVEMBRO

DE 2022.  RAFAEL ALVES CORREA -  SECRETÁRIO DE ESPORTES.

Boituva, 30 de novembro de 2022Edição 1305

2

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

PORTARIAS

Nº 25.272 de 30/11/2022 a contar de 29/11/2022 – Fica concedida a readaptação
provisória, pelo prazo de 12 (doze) meses, a contar de 29.11.2022 a servidora ANA LUCIA
FAVORETTI, Matrícula 57.100 e 98.024, PEB I Infantil e PEB I Fundamental, para auxiliar em
atividades pedagógicas junto a Secretaria Municipal de Educação, em razão das limitações.

Prefeitura de Boituva, 30 de novembro de 2022.

EDSON JOSÉ MARCUSSO
Prefeito de Boituva/SP

PORTARIA Nº 25.271, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2022.

“Nomeia Gestor de Convênio e Responsável Técnico”

EDSON JOSÉ MARCUSSO, Prefeito do Município de Boituva, Estado de São Paulo, no uso

de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º –  NOMEAR,  nomear a partir  do dia 17 de maio de 2022, o (a)

servidor (a) público municipal ISABELLE CRISTINA DE OLIVEIRA GALVÃO DENARDI,

contador  da  Prefeitura,  e  a  Sr.  IOLANDA  MORETTI  engenheira  civil,  devidamente

habilitado  da  Prefeitura,  para  respectivamente,  exercerem  as  funções  de  GESTOR e

RESPONSÁVEL TÉCNICO do convênio de número 100755/2022, firmado com a Secretaria

de Desenvolvimento Regional do Estado de São Paulo.

Art. 2º –  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogados a

disposição em contrário, em especial a Portaria nº 24.777, de 27 de junho de 2022.

Prefeitura de Boituva, em 30 de novembro de 2022.

EDSON JOSÉ MARCUSSO

Prefeito

Portarias

3

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Edição 1305 Boituva, 30 de novembro de 2022

PORTARIAS

Nº 25.272 de 30/11/2022 a contar de 29/11/2022 – Fica concedida a readaptação
provisória, pelo prazo de 12 (doze) meses, a contar de 29.11.2022 a servidora ANA LUCIA
FAVORETTI, Matrícula 57.100 e 98.024, PEB I Infantil e PEB I Fundamental, para auxiliar em
atividades pedagógicas junto a Secretaria Municipal de Educação, em razão das limitações.

Prefeitura de Boituva, 30 de novembro de 2022.

EDSON JOSÉ MARCUSSO
Prefeito de Boituva/SP

PORTARIA Nº 25.271, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2022.

“Nomeia Gestor de Convênio e Responsável Técnico”

EDSON JOSÉ MARCUSSO, Prefeito do Município de Boituva, Estado de São Paulo, no uso

de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º –  NOMEAR,  nomear a partir  do dia 17 de maio de 2022, o (a)

servidor (a) público municipal ISABELLE CRISTINA DE OLIVEIRA GALVÃO DENARDI,

contador  da  Prefeitura,  e  a  Sr.  IOLANDA  MORETTI  engenheira  civil,  devidamente

habilitado  da  Prefeitura,  para  respectivamente,  exercerem  as  funções  de  GESTOR e

RESPONSÁVEL TÉCNICO do convênio de número 100755/2022, firmado com a Secretaria

de Desenvolvimento Regional do Estado de São Paulo.

Art. 2º –  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogados a

disposição em contrário, em especial a Portaria nº 24.777, de 27 de junho de 2022.

Prefeitura de Boituva, em 30 de novembro de 2022.

EDSON JOSÉ MARCUSSO

Prefeito

Boituva, 30 de novembro de 2022Edição 1305

4

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::